153
経済的な裏表3コーナ(両面6コーナ)仕様
Economical 3-corner per side (6 corners in total) specification
重切削加工に対応したチップポケットにより
高能率加工が可能
Chip pocket uniquely designed for heavy machining to enable
maximum efficiency
・ 非鉄の長寿命加工・加工品位向上を実現

Slot Milling
切込深さ
Depth of Cut ap=3mm　ae=50mm
突出し長さ
Overhang Length 190mm (3.8D)
切削油剤
Coolant
なし（エアブロー）
Air-blow
使用機械
Machine
横形マシニングセンタ（BT50）
Horizontal Machining Center
使用工具
Tool
PSTW12R050M22-4（φ50×4刃）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　Flutes
使用インサート（材種）
Insert (grade)
TNKU120608ER-GM

ZEFP
シャンク径
DCON
全長
LF
首下長
LH APMX 重量
(kg)
適用インサート
Applicable
Inserts
形状タイプ
Type
標準価格
(Yen)
7803014 PSTW09R025SS25-2S 25 2 25 120 35 7.5 0.41
①
1 36,400
7803015 PSTW09R025SS25-2L 25 2 25 170 70 7.5 0.58 1 39,600
7803016 PSTW09R025SS25-3S 25 3 25 120 35 7.5 0.4 1 48,700
7803017 PSTW09R026SS25-2L 26 2 25 170 35 7.5 0.59 2 40,100
7803018 PSTW09R028SS25-2L 28 2 25 170 35 7.5 0.6 2 40,700
7803019 PSTW09R028SS25-3S 28 3 25 120 35 7.5 0.41 2 49,700
7803020 PSTW09R030SS32-2L 30 2 32 190 90 7.5 1.02 1 42,700
7803021 PSTW09R030SS32-3S 30 3 32 130 45 7.5 0.7 1 51,100
7803022 PSTW09R032SS32-3S 32 3 32 130 45 7.5 0.74 1 51,400
7803023 PSTW09R032SS32-3L 32 3 32 190 45 7.5 1.1 1 55,600
7803024 PSTW09R032SS32-4S 32 4 32 125 40 7.5 0.7 1 63,400
7803025 PSTW09R033SS32-3L 33 3 32 190 35 7.5 1.1 2 56,100
7803026 PSTW09R035SS32-3L 35 3 32 190 35 7.5 1.12 2 56,800
7803027 PSTW09R035SS32-4S 35 4 32 130 35 7.5 0.75 2 64,500
7803028 PSTW09R040SS32-4S 40 4 32 140 50 7.5 0.85 2 66,900
7803029 PSTW09R040SS32-4L 40 4 32 190 45 7.5 1.15 2 71,700
7803030 PSTW09R040SS32-5S 40 5 32 140 50 7.5 0.84 2 79,200
★
★
★
★

LF
ボス径
DCSFMS
穴径
DCON
端面キー溝 Key Slot
APMX 重量
(kg)
適用インサート
Applicable Inserts
形状
タイプ
Type
標準価格
(Yen)幅 KWW 深さ b
7803031 PSTW09R040M16-4 40 4 40 38 16 8.4 5.6 7.5 0.23
①
2 63,400
7803032 PSTW09R040M16-5 40 5 40 38 16 8.4 5.6 7.5 0.23 2 75,900
7803033 PSTW09R050M22-4 50 4 40 45 22 10.4 6.3 7.5 0.33 2 76,800
7803034 PSTW09R050M22-6 50 6 40 45 22 10.4 6.3 7.5 0.32 2 88,800
7803035 PSTW09R063M22-5 63 5 40 50 22 10.4 6.3 7.5 0.52 2 78,600
7803036 PSTW09R063M22-7 63 7 40 50 22 10.4 6.3 7.5 0.52 2 104,000
7802907 PSTW09R080M25.4-7 80 7 50 60 25.4 9.5 6 7.5 1.07 2 128,000
7802908 PSTW09R080M27-7 80 7 50 60 27 12.4 7 7.5 1.05 2 128,000
7802909 PSTW09R100M31.7-10 100 10 63 70 31.75 12.7 8 7.5 2.05 2 164,000
7802910 PSTW09R100M32-10 100 10 50 70 32 14.4 8 7.5 1.59 2 164,000
7802911 PSTW09R125M38.1-12 125 12 63 90 38.1 15.9 10 7.5 3.01 4 187,000
7802912 PSTW09R125M40-12 125 12 63 90 40 16.4 9 7.5 2.96 2 187,000
7802913 PSTW12R050M22.2-3 50 3 40 47 22.225 8.4 5 12 0.32
②
1 68,700
7803100 PSTW12R050M22-3 50 3 40 45 22 10.4 6.3 12 0.3 1 65,300
7803101 PSTW12R050M22-4 50 4 40 45 22 10.4 6.3 12 0.3 1 78,600
7802914 PSTW12R063M22.2-3 63 3 50 60 22.225 8.4 5 12 0.77 2 73,900
7803102 PSTW12R063M22-3 63 3 40 50 22 10.4 6.3 12 0.48 2 70,300
7802915 PSTW12R063M25.4-5 63 5 50 60 25.4 9.5 6 12 0.7 2 78,600
7803103 PSTW12R063M22-5 63 5 40 50 22 10.4 6.3 12 0.46 2 90,400
7803104 PSTW12R080M25.4-5 80 5 50 60 25.4 9.5 6 12 1.08 2 93,400
7802916 PSTW12R080M31.7-5 80 5 63 76 31.75 12.7 8 12 1.56 2 109,000
7803110 PSTW12R080M27-5 80 5 50 60 27 12.4 7 12 1.07 2 93,400
7803105 PSTW12R080M25.4-6 80 6 50 60 25.4 9.5 6 12 1.06 2 121,000
7802917 PSTW12R080M31.7-6 80 6 63 76 31.75 12.7 8 12 1.53 2 121,000
7803111 PSTW12R080M27-6 80 6 50 60 27 12.4 7 12 1.04 2 121,000
7803106 PSTW12R100M31.7-5 100 5 50 70 31.75 12.7 8 12 1.5 3 111,000
7803112 PSTW12R100M32-5 100 5 50 70 32 14.4 8 12 1.57 2 111,000
7803107 PSTW12R100M31.7-7 100 7 50 70 31.75 12.7 8 12 1.5 3 127,000
7803113 PSTW12R100M32-7 100 7 50 70 32 14.4 8 12 1.56 2 127,000
7803108 PSTW12R125M38.1-7 125 7 63 90 38.1 15.9 10 12 3.03 3 145,000
7803114 PSTW12R125M40-7 125 7 63 90 40 16.4 9 12 2.96 2 145,000
7803109 PSTW12R125M38.1-9 125 9 63 90 38.1 15.9 10 12 3.01 3 156,000
7803115 PSTW12R125M40-9 125 9 63 90 40 16.4 9 12 2.93 2 156,000
在庫区分は全てC（標準在庫品）となります。 Stock are categorized as C (Standard stock item).
NEW
NEW
NEW